
ZARZĄDZENIE NR W.0050.99.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c" Uchwały Rady Gminy NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 
28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.98.2013 z dnia 8 sierpnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do ZW 0050.98.2013 z dnia 8 sierpnia 
2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN WYD
852   POMOC 

SPOŁECZNA
16.108 16.108  

 85295  Pozostała 
działalność 

16.108 16.108  

  2030 Dotacje celowe 
otrzymane 
z budżetu państwa 
na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

16.108   

  3110 świadczenia 
społeczne 

 16.108  

754   BEZPIECZEŃST
WO PUBL. 
I OCHR, 
PRZECIWPOŻA
ROWA 

 5.000 5.000

 75412  Ochotnicze strażę 
pożarne 

 5.000 5.000

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  5.000

  4260 zakup energii  5.000  

758   RÓŹNE 
ROZLICZENIA

  15.200

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 

  15.200

  4810 Rezerwa   15.200
900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 15.200  

Id: 1655DAA4-7539-487D-A832-B103A7441130. Przyjety Strona 1



 90015  oświetlenie ulic , 
placów , dróg 

 15.200  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 15.200  

Id: 1655DAA4-7539-487D-A832-B103A7441130. Przyjety Strona 2




